



PROPOSTA DE PREÇO

A PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.05.2021-04-SRPE
DATA E HORA DE ABERTURA: 20 DE MAIO 2021 ÀS 09:00 HORAS
Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00
Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00
Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3371-6723, cassioforti@universodiet.com
Banco do Brasil, AG: 3515-7 CC: 13774-X

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABSORVENTE HIGIÊNICO LONGA USO HOSPITALAR	PACOTE C 10 UNIDADES	60	MAXI CONFORT	R\$10,04 dez reais e quatro centavos	R\$602,40 seiscentos e dois reais e quarenta centavos
2	FRALDA GERIÁTRICA EXTRA G	PACOTE C 8 UNIDADES	900	MAXI CONFORT	R\$10,00 dez reais	R\$9.000,00 nove mil reais
3	FRALDA GERIÁTRICA GG	PACOTE C 8 UNIDADES	650	MAXI CONFORT	R\$10,30 dez reais e trinta centavos	R\$6.695,00 seis mil, seiscentos e noventa e cinco reais
4	FRALDA GERIÁTRICA GG	PACOTE C 8 UNIDADES	1.350	MAXI CONFORT	R\$10,30 dez reais e trinta centavos	R\$13.905,00 treze mil, novecentos e cinco reais
5	FRALDA GERIÁTRICA M	PACOTE C 8 UNIDADES	1.050	MAXI CONFORT	R\$10,28 dez reais e vinte e oito centavos	R\$10.794,00 dez mil, setecentos e noventa e quatro reais
6	FRALDA GERIÁTRICA P	PACOTE C 8 UNIDADES	350	MAXI CONFORT	R\$10,01 dez reais e um centavo	R\$3.503,50 três mil, quinhentos e três reais e cinquenta centavos
7	FRALDA INFANTIL EXTRA G	PACOTE C 10 UNIDADES	350	LIPPY BABY	R\$4,20 quatro reais e vinte centavos	R\$1.470,00 mil quatrocentos e setenta reais
8	FRALDA INFANTIL M	PACOTE C 8 UNIDADES	350	LIPPY BABY	R\$2,90 dois reais e noventa centavos	R\$1.015,00 mil e quinze reais
9	FRALDA INFANTIL G	PACOTE C 7 UNIDADES	350	LIPPY BABY	R\$2,30 dois reais e noventa centavos	R\$1.015,00 mil e quinze reais
quarenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e nove centavos						R\$ 47.999,90

VALOR GLOBAL R\$ 47.999,90 quarenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e nove centavos

DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETE - CARREGO E DESCARREGO;
B) OS BENS SERÃO ENTREGUES, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE COMPRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI;
C) O PRAZO DE GARANTIA DOS BENS E DE (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL), CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS: A) EFETUAR A ENTREGA DOS BENS SOLICITADOS NA ORDEM DE COMPRA, NO PRAZO MÁXIMO DE (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL) DIAS CORRIDOS, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE PREGÃO.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

EUSEBIO, 28 DE MAIO DE 2021

CASSIO COSTA FORTI
ADMINISTRADOR

RG: 92020013428 CPF: 712.963.383 - 53

